
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie 

Na podstawie § 84 ust. 2 Statutu Gminy Kępno, stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/7/2002 Rady 
Miejskiej w Kępnie z dnia 21 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 17, poz. 304, z 2009 r. Nr 174, poz. 2938, z 2011 r. Nr 84, poz. 1447 oraz 
z 2018 r. poz. 9209), uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie radnego Wiesława 
Walasa. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FC3828-1D84-4A55-A9E0-6309C647279E. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR II/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie organizuje pracę tej komisji oraz 
prowadzi jej obrady. 

Zgodnie z przepisem § 84 ust. 2 Statutu Gminy Kępno, do wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
upoważniona jest Rada Miejska w Kępnie. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały znajduje swoje uzasadnienie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

  

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FC3828-1D84-4A55-A9E0-6309C647279E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


